
 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czempiń na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czempiń ustalonych 

postanowieniem Nr 18/2023. Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Czempiń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 4049). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Czempiń, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czempiń. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-)  Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1759



Załącznik do postanowienia Nr 100/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Czempiń na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Czempiń ulice: 10-lecia RKS-u, 

Jeździecka, Kościańskie Przedmieście, 

Krańcowa, Kwiatowa, ks. Jerzego 

Popiełuszki, Malinowa, Przedszkolna, 

Przelot, Przytorze, Rolna, Stęszewska, 

Strzelecka, Spółdzielców, Tarnowska, 

Towarowa, Wiatrakowa, Wodna, 

Wrzosowa, Zachodnia, Zacisze, Zaułek 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte, 

ul. Kolejowa 3,  

64-020 Czempiń 

2 

Miasto Czempiń ulice: Borówko Stare, 

Dezyderego Chłapowskiego, Długa, 

Gruszkowa, Kasztanowa, Karola 

Kiełczewskiego, Maurycego 

Komorowicza, Kościelna, Krótka, 

Ogrodowa, Parkowa, Pl. Zielony Rynek, 

Północna, Ratuszowa, Rynek, Słoneczna, 

Sokolnicza, Strumykowa, Józefa 

Wybickiego 

Przedszkole Samorządowe w Czempiniu, ul. 

Borówko Stare 1, 64-020 Czempiń 

3 Wsie: Nowe Borówko, Piotrkowice 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte, 

ul. Kolejowa 3,  

64-020 Czempiń 

4 
Wsie: Nowy Gołębin, Gorzyczki, 

Rakówka 

Świetlica, Gorzyczki 12, 

 64-020 Czempiń 

5 

Wsie: Bieczyny, Głuchowo, 

Maruszkowo, Piotrowo Pierwsze, 

Piotrowo Drugie, Sierniki 

Szkoła Podstawowa, Głuchowo  

ul. Kościańska 28/30, 64-020 Czempiń 

6 Wieś: Jasień 
Świetlica wiejska „Pod jarzębiną”,  

Jasień 3, 64-020 Czempiń 

7 
Wsie: Piechanin, Srocko Wielkie, Nowe 

Tarnowo, Stare Tarnowo 

Świetlica wiejska,  

Piechanin 33, 64-020 Czempiń 

8 Wsie: Betkowo, Słonin 
Świetlica wiejska „Domostwo”,  

Słonin 17c, 64-020 Czempiń 

9 Wsie: Borowo, Helenopol 
Szkoła Filialna w Borowie,  

Borowo 49, 64-020 Czempiń 

10 Wieś: Donatowo 
Świetlica wiejska „Gościniec”, 

 Donatowo 25a, 64-020 Czempiń 

11 Wieś: Stary Gołębin 
Sala gimnastyczna,  

Stary Gołębin 29, 64-020 Czempiń 

12 Wieś: Gorzyce 
Świetlica wiejska,  

Gorzyce 16a, 64-020 Czempiń 

13 Wieś: Jarogniewice, Zadory, Roszkowo 

Przedszkole Samorządowe w Czempiniu-Oddział 

Jarogniewice, Jarogniewice  

ul. Poznańska 4, 64-020 Czempiń 

14 

Miasto Czempiń ulice: Kolejowa, 

Stanisława Kuczmerowicza, Floriana 

Marciniaka, Nowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Wspólna 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte, 

ul. Kolejowa 3, 

 64-020 Czempiń 

15 

Miasto Czempiń ulice: Jana Brzechwy, 

Fryderyka Chopina, Czereśniowa, Marii 

Konopnickiej, Kręta, Łąkowa, Adama 

Przedszkole Samorządowe w Czempiniu, ul. 

Borówko Stare 1, 64-020 Czempiń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1759



Mickiewicza, Podgórna, Polna, 

Poznańskie Przedmieście, Bolesława 

Prusa, Juliusza Słowackiego, Śliwkowa, 

Śremska, Wiśniowa, Stefana 

Żeromskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1759


		2024-02-12T12:20:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




